РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от      30        ноября 2017 года № 622

         О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 31 декабря 2009 № 1063 «О едином Порядке оплаты труда служащих бухгалтерий муниципальных учреждений муниципального образования «Турочакский район»

        В целях индексации с 1 января 2018 года на 4% заработной платы служащих бухгалтерий муниципальных учреждений муниципального образования «Турочакский район», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от 16 ноября 2017 года №303 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 5 ноября 2008 года №252»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 31 декабря 2009 № 1063 «О едином Порядке оплаты труда служащих бухгалтерий муниципальных учреждений муниципального образования «Турочакский район», следующие изменения:

     1) Приложение 2 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                Приложение 2
                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                                   Постановлением Администрации
                                                                                        муниципального образования
                                                                                                      «Турочакский район»
                                                                                         от 31 декабря 2009 г. № 1063
Профессиональные квалификационные группы, квалификационные уровни и размеры должностных окладов служащих бухгалтерии муниципальных учреждений муниципального образования
«Турочакский район»
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	 Кассир
	3563

	2 квалификационный уровень
	 Старший кассир
	3918

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	 Бухгалтер, экономист
	3957

	2 квалификационный уровень
	 Бухгалтер 2 категории, экономист 2
 категории
	4354

	3 квалификационный уровень
	 Бухгалтер 1 категории, экономист 1
 категории
	4749

	4 квалификационный уровень
	 Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	5145

	5 квалификационный уровень
	 Заместитель главного бухгалтера
	5541

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»				                  В.В. Сарайкин